
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fistingový gel Let's Fist It (500 ml)

Údržba

Fistingový gel uložte do bezpečí nočního stolku, kde bude v chladu a temnu
odpočívat před další akcí. Občas zkontrolujte datum spotřeby. Prošlé lubrikanty
můžou podráždit sliznici a způsobit alergickou reakci. Proto je raději
nepoužívejte. Myslete taky na to, že gely na vodní bázi se po otevření rychleji
kazí. Proto při jejich používání dbejte na zvýšenou hygienu a mějte vždy čisté
ruce, aby se do kelímku s lubrikantem nedostaly bakterie. Po akci taky pečlivě
zavřete víčko.

Design a tvar

Balení gelu se šroubovacím víčkem evokuje pomádu na vlasy. Kulatý kelímek se dobře drží v ruce a pohodlně do
lubrikantu namočíte celou pěst nebo ho naberete prsty.

Barva

Čirá barva zdůrazní krásu intimních partií.

Složení

Voda, glycerin, hydroxyethylcelulóza, kyselina citronová, benzoát sodný, sorbát draselný, pentylenglykol, sorbitol,
laktát sodný, kyselina mléčná, urea, serin, hydroxid sodný, chlorid sodný, allantoin

Instrukční manuál

Návod k použití: Naneste gel podle potřeby na část těla, kterou potřebujete, a opakujte, jak často chcete. 

Bezpečnostní pokyny

Varování: Uchovávejte mimo dosah dětí. Skladujte v chladu a temnu.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

